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N€ bazd t€ nenit l3 dhe 58 shkronja g te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale(Gazeta Zyrtate e Republikes sE Kosoves, ni. 28/2dol), te nenit 40 te Lig,it nr. o4/L-175 p'rInspektoratin e Mjedisit, u1er.ay9, Natyr€s, Planifikimit uuperino, dhe Ndeiimit, dispozitave t€Rregullores p€r ShErbime Publike dhe Komunate n€ ro.nrnen I p;;;;ti,ii)o,l-73507 
dhenenit 5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr.0l/01 l-5643 t6 datds 15.10.200g, kryetari iKomunds, merr ket€:

p6r rormimin 
" 
xorl3rl iJ:lqyrtimin e ankesave

l' Formohet dhe emerohet Komisioni per shqyrtimin e ankesave t6 parashtruar ndajakteve administrative te marra nga. ana e Inspektoratit komunal t€ mbrojdes s6mjedisit, Inspektoratit komunal te ndertimit dhe Inspektoratit komunal per sherbimepublike (inspektor€ve komunal) te Komun€s se Prizrenit. Anetare te ketij Komisioni
emErohen:

Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhu

l.l. Fatmir Memaj,.........
1.2. Artan Gashi,.............
1.3. Aferdita Mormorina,

- Drejtoris€ s6 Inspektorateve,
- Tg emEruarve,
- ArkivEs sE Kryetarit .

Op5tina Prizren - prizren
Komuna e Prizrenit

Belediyesi

.......kryesues,
,.......an€tar,
,.......an€tare.

2' Komisioni, nga pika I e k€tij vendimi, do t'i ushtroj€ detyrat dhe pergjegj€sit6 e vetand pajtim me. Ligiin 04/L-175 pdr Inspektoratin e Mjedisit, Uj€rave, Natyr€s,Planifikimit Hap€sinor dhe Nde-rtimit, 
'Rregullores 

per Sh€rbime publike dheKomunale ne Komundn e Prizrenit 001/0i l-lziol atre tigiet dhe aktet dera n6nliglore
nE fuqi.

3. Mandati i Komisionit 6shte 2 @v )vjegar me te drejt€ vazhdimi.

4' Me hyrjen ne fuq_i t€ ketij Vendimi, shfuqizohet vendimi i kyetarit t€ Komunes 0lnr.577/24 i dat€s 23.09.2024.

5' K€shille Juridike: Kylder kiitij vendimi, pala e pak€naqur ka t6 drejte ankese n€Kdshillin e Pavarur Mbik€qyr6s n€ ShErbimin civil, ne 
"ai 

prej 30 JiGrr, nga oita e

6' obligohet Drejtoria e Inspektorateve si dhe tE em€ruarit per zbatimin e k€tij vendimi.

7. Ky Vendim hyn n€ fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari iKomunds
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